T3, COMUNE DI MONTECRETO
" PROVINCIA DI MODENA

[l UFFICIO TECNICO

L]

Settore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 69 DEL 02/05/2016
AR R AR A AR R A H AR FAAAF AR IA AR AR AR FA A AAAT AN Ao e

DETERMINAZIONE N° DEL

1N NI AN IO SN D NN BN NN NN A N E N NN SN EE R HN NN NN RN BN UE RN T RO NN N
Q0O0000000000C0000000CRREOC00000C00000000000000000000C00000000000000000000000000000CC000000000

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI RELATIVE
ALLA REDAZIONE DEL NUOVOQ P.S.C. COMUNALE

C0000o0000000000C000000000GCO00000OC000000000000CRO00000D00ANN00000000000000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata 1z determina n. 162 del 10/12/2010 con la quale si provvedeva ad affidare
opportuno incatico al Geologo Maccaferri Alessandro per integrazioni allo studio di fattibilita
geologica degli ambiti di nuovo insediamento contenuti nel P.S.C.;

Considerato che detti studi sono stati regolarmente effettuati;

Vista la fattura n. 4PA del 28/04/2016 petrvenuta dal dott. MACCAFERRI ALESSANDRO
pet l'impotto preventivato di €. 4.918,03#, oltre a 2% cassa geologi e TLV.A. 22%;

Ravvista la necessita di provvedere alla sua liquidazione;
Visti il vigente Regolamento di contabilita e il D.Lgs.vo n. 267/2000;
Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2016, n. 2,
con il quale la responsabilita dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montectreto viene
mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe;

DETERMINA
1) di liquidare la fattura n. 4PA del 28/04/2016 pervenuta dal dott. MACCAFERRI
ALESSANDRO con studio in Modena — Via Vatese n. 32 - per Pimporto preventivato
€. 4.918,03#, oltre a 2% cassa geologi ¢ I.V.A. 22% ¢ cosi per complessivi €. 6.120,00#;

2) di imputare la somma di €. 6.120,00# al cap. 3281 del bilancio 2016
RR.PP. (2015/22).

proveniente dai

11 Responsabile dell’Area Te€nica/Manutentiva
Geom. Giuseppe Ballotti

COMUNE Di MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune,montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giusepp.b@comune.montecreto.mo.it




%, COMUNE DI MONTECRETO
¥ PROVINCIA DI MODENA

1, UFFICIO TECNICO

00000000000 000000C0000000000000C00000000G00000000000000000C0000000000C00D000CR0000000000S0000800C00

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime patrete favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolarita ¢ la cotrettezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n © 267 /2000, sul presente atto.

Montecteto, i 24§/ 5[ Ab

Il Responsabile del Servizio
Casiéﬂ Dr.ssa Angiolina
e

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA

Visto il suddetto patete di regolaritd tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto

degli articoli 151, comma 4, ¢ 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si

esprime patete di regolatitd contabile favotevole e si rilascia visto attestante la necessatia

copertura finanziaria.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, i £ ﬁj?/ 6/ A6

g I Responsabile del Servizio

@@Jﬁfﬁ Angiolina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazionce ¢ stata affissa all’Albo Pretotio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimatra per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, IL RESPONSABILE DELIALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 / 63517 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO {MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giusepp.b@comune.montecreto.mo.it




